

به پادکست آیلتس مگوش (Magoosh) خوش آمدید! این قسمت 27 است. در این قسمت ، ما در مورد یک مهارت بسیار مهم در بخش نوشتن آیلتس بحث خواهیم کرد: جمله سازی. من و الیوت در مورد برخی از الگوهای قدرتمند در جملات صحبت خواهیم کرد ، و خواهیم گفت که چگونه می توانید از آنها برای بهبود نوشتن استفاده کنید.

و فراموش نکنید که برای دستیابی به منابع عالی بیشتر به تارنمای IELTS.Magoosh.com مراجعه کنید تا بتوانید نمره باند IELTS خودتون رو بهبود بدین. اگر از کد کوپن "ieltspodcast" استفاده کنید، می توانید تا 20٪ در آزمون آمادگی آیلتس خود صرفه جویی کنید!

خوب ، بیایید شروع کنیم!

قسمت 1 پدنه

نائومی: ساختار جمله می تواند بسیار مشکل و پیچیده باشد ، مگر نه الیوت؟ منظورم این است که فکر میکنم هزاران الگوی جمله مفید در انگلیسی وجود داشته باشد.

الیوت: درست است نائومی. اما در عین حال ، نیازی به استفاده از هزاران الگوی جمله در قسمت های نوشتاری آیلتس نخواهید داشت.

نائومی: پس زبان آموزان ما درباره چند الگو جمله مختلف باید فکر کنند؟

الیوت: تعداد انگشت شماری از ساختارهای خوب باید بتواند کار قسمت نوشتاری آیلتس را راه بیندازد. در واقع ، من یک لیست کوتاه دارم که می تواند به خوبی برای بسیاری از زبان آموزان ما مفید واقع شود: شش الگوی جمله ساده اما قدرتمند.

نائومی: فقط شش تا؟ این ساختارهای جملات باید خیلی خفن باشن.

الیوت: همینطور هم هست. اما آنچه واقعاً مهم است این است که دانش آموزان روی تعداد کمی از جملات تمرکز کنند که فکر می کنند می توانند واقعاً به خوبی از آنها استفاده کنند. تلاش برای تسلط بر الگوی زیاد جملات میتواند شما را خسته کند و باعث اتلاف وقت شود. چند مورد خوب کافی است.

نائومی: بسیار هیجان زده که در مورد انتخاب های شما بشنوم. اولین الگویی که دانش آموزان باید از این "6 شگفت انگیز" الیوت بدانند چیست؟

الیوت: بیایید با "it is" به اضافه صفت ، به علاوه "that" شروع کنیم.

نائومی: (به آرامی تکرار می کند) "It is + صفت + that".

الیوت: درسته. عبارت "it is" ، به دنبال آن یک صفت و بعد از آن کلمه "that". این یک جمله رایج در سطح مبتدی است. این روش عالی برای شروع انواع جملات آکادمیک با ظاهر هوشمندانه است که می توانید برای مقاله نوشتن در بخش دوم قسمت نوشتاری آیلتس (IELTS Writing Task 2) استفاده کنید.

نائومی: جذاب است! اما آیا می توانید مثالی بزنید؟

الیوت: بله ، بگذارید به یکی فکر کنم. خوب... به عنوان مثال فرض کنید که یک سوال دریافت می کنید از شما سوال می پرسد که آیا اینترنت زندگی افراد را بهبود بخشیده است یا زندگی آنها را پیچیده تر کرده است. برای توصیف برخی از افکار خود در مورد موضوع ، می توانید بگویید:

"در اینکه که اینترنت امروزه در زندگی مردم نقش اساسی دارد هیچ بحثی نیست."

نائومی: اوه ، این چیز خوبی است! اما اگر موضوع نوشتن آیلتس متفاوت باشد ، چه می شود. مثلا در مورد... بگیم ... آموزش!

الیوت: خوب ، یک لحظه به من فرصت بده ، من چیزی برای این مورد دارم ...

"غیرقابل انکار است که آموزش و پرورش به ما فرصت هایی برای دریافت حقوق بالاتر و زندگی بهتر می دهد."

نائومی: من آن را دوست دارم. بگذار یکی بگویم! هوم...

"واضح است که فناوری مدرن، دنیای ما را بیش از هر زمان دیگری متصل به هم و سرگرم کننده می کند."

الیوت: ایول! خوب ، برویم به یک الگوی جمله دیگر نگاه کنیم؟

نائومی: بله ، لطفا!

الیوت: شما می توانید یک جمله را با "هیچ شکی نیست که ... " شروع کنید.

نائومی: آیا می توانید بگویید "نمی توان انکار کرد که ...؟"

الیوت: بله ، این تغییرات خوبی در الگو است. بنابراین ، یک مثال. چطور است...

"نمی توان انکار کرد که هزینه های زندگی در شهرهای بزرگ هر چه بیشتر در حال افزایش است."

نائومی: یا ...

"شکی نیست که ایمنی کودک نگرانی مهمی برای والدین است."

الیوت: مثال های خوبی را دارید ارائه می دهید ، نائومی.

ناثومی: اوه ، ممنون تو هم همینطور الیوت. خوب ، چه الگویی را بعد می‌خواهیم امتحان کنیم؟

الیوت: در مرحله بعدی ، بیایید نگاه کنیم به جمله هایی که در آنها از عبارت "تعداد فزاینده ای" استفاده شده است. یا به جای آن، "تعداد رو به رشدی ...".

ناثومی:

"تعداد فزاینده ای از متخصصان احساس می کنند که تغییر اقلیم جدی ترین چالش زیست محیطی است که امروز با آن روبرو هستیم."

الیوت: بسیار عالی! خوب:

"تعداد فزاینده ای از مردم در سراسر جهان از تلفن های هوشمند استفاده می کنند."

ناثومی: من این مثالها را دوست دارم. اما تاکنون ، به نظر می رسد که همه مثال ها فقط برای توصیف موقعیت ها یا اظهارات کلی است. آیا الگوهای جمله ای دارید که مورد استفاده دیگری داشته باشد؟

الیوت: مطمئناً ، ناثومی. تازه داشتم به آن قسمت می رسیدم.

ناثومی: قبل از اینکه با بقیه الگوهای " شش شگفت انگیز"مورد علاقه الیوت برای جملات بخش نوشتاری آیلتس صحبت کنیم ، بیایید مکشی کنیم تا یک کلمه از مگوش بشنویم.

میان برنامه

کوپن: آیا نمره آیلتس عالی می خواهید؟

مگوش میتونه کمک کنه!

آنچه از طریق مگوش دریافت خواهید کرد شامل این موارد است:

- دروس ویدئویی عمیق که مفاهیم پایه ، چالش ها و میانبرها را پوشش می دهد
- بیش از 200 سوال تمرینی برای کمک به شما در جهت آماده شدن برای امتحان
- دسترسی 24/7 (24 ساعته در 7 روز هفته) از طریق ایمیل به تیمی از مربیان از راه دور که آماده پاسخگویی به سوالات شما هستند.

آیا آماده هستید که نمره خود را بهبود بخشید و به هدف و برنامه رویایی خود برسید؟ عالی! ما آماده کمک به شما هستیم. به ما در ielts.magoosh.com مراجعه کنید و از کد کوپن "podcast" استفاده کنید تا 20٪ تخفیف برای شما در هنگام شرکت در آزمون آماده سازی آیلتس لحاظ شود.

حالا برگردیم به نمایش!

قسمت 2 بدنه

البوت: الگوی جمله بعدی مورد علاقه من، علت و معلول را توصیف می کند. این الگوی جمله ابتدا به نتیجه و سپس به علت اشاره می کند. بدین صورت که شما از "دلیل اینکه (معلول) ... " " ... این است که (علت)" استفاده می کنید.

ناثومی: بگذارید مطمئن شوم که این الگو را درک کرده ام. در این نوع جمله ها ، شما می گویند ...

"دلیل اینکه (چیزی) این است که (چیزی)".

من فکر می کنم آن را دریافت کردم ، اما مطمئن نیستم آیا می توانید اولین مثال را بیاورید ، بنابراین من واقعاً می فهمم که رابطه این جمله با گزاره های علت و معلول چگونه هست؟

البوت: من می توانم این کار را انجام دهم! ما فقط با یک علت و معلول شروع خواهیم کرد. بگذارید بگویم علت، باران شدید است و معلول، سیل است ...

ناثومی: من تا اینجا رو متوجه شدم.

البوت: خوب ، خوب. پس ، الگوی جمله می تواند اینگونه باشد:

"دلیل سیل زیاد این است که یک بارندگی بسیار شدید رخ داده است."

ناثومی: متوجه شدم "دلیل (معلول) این است که (علت)!"

البوت: بله ، در ابتدا کمی این الگو قلق دارد، اما پس از تسلط بر آن، این الگو بسیار مفید است. بنابراین ما گزاره های کلی ، علت و معلول را پوشش داده ایم ...

حال بیایید به یکی دیگر از اهداف مهم نوشتن در مقاله های آیلتس بپردازیم: شرح بحث درباره یک موضوع.

ناثومی: این موضوع در مقاله نوشتن آیلتس بسیار زیاد است. بنابراین ، شما چه گویی را برای شکل دادن به یک بحث پیشنهاد می کنید؟

البوت: "بحث داغی در مورد ... وجود دارد."

ناثومی: "داغ". من رایج ترین معنی "داغ" را می دانم. اما "گرم" در این حالت به معنای "درجه حرارت بالا" نیست ، اینطور نیست؟

البوت: واقعاً اینطور نیست. در این زمینه "داغ" به معنای "شناخته شده" و "فعال" است. این یک روش عالی برای توصیف مباحث در مورد مسائل اجتماعی مدرن است که در دومین قسمت نوشتاری آیلتس مطرح می شود.

ناثومی: بحث "داغ" است ، بنابراین همه در مورد آن صحبت می کنند. من می توانم آن را تصویر کنم. و فکر می کنم مثالی دارم. می خواهید آن را بشنوید؟

الیوت: مطمئناً، برو دنبالش!

ناثومی: بحث داغی در مورد اینکه بچه ها چقدر باید وقت خود را به بازی های ویدیویی اختصاص دهند وجود دارد.

الیوت: این یک بحث خوب ، مرتبط و "داغ" است. خوب ، من یک الگوی جمله دیگری برای شما دارم ، با یک هدف جدید: اتصال دو کیفیت.

ناثومی: خوب ، منظور شما از اتصال کیفیت چیست؟ متصور شدن آن یکی واقعا سخت است.

الیوت: بله ، توصیف آن جنبه خاص از مقاله نویسی آیلتس بدون ذکر الگوی خوب و مثال بسیار دشوار است. من با یک الگو شروع می کنم. این الگو از صفت های مقایسه ای استفاده می کند ، کلماتی مانند "بیشتر" ، "کمتر" ، "بزرگتر" ، "کوچکتر" ، "بلندتر" و غیره. و سپس این صفت های مقایسه ای در این الگو قرار می گیرند:

"The" بعلاوه (صفت تطبیقی) (چیزی) (ویرگول) "the" بعلاوه (صفت تطبیقی) (چیزی) "

ناثومی: (به آرامی تکرار میکند...)

The + (صفت مقایسه ای توصیف چیزی) ، The + (صفت مقایسه ای توصیف چیز دیگری)

خوب ، من هنوز کمی گیج شده ام.

الیوت: ما واقعاً به مثالی برای این مثال احتیاج داریم ، مگر نه؟ خوب ، چه طور هست بگیم:

"هرچه یک نفر جوان تر باشد ، وابستگی بیشتری به والدین خود خواهد داشت."

ناثومی: خوب ، حالا متوجه شدم. شما در حال اتصال کیفیت جوان بودن و وابستگی هستید. خوب ، بگذارید بین دو ویژگی ارتباط برقرار کنم: "هرچه حیوان بزرگتر

باشد ، غذای بیشتری برای خوردن نیاز دارد." من دارم اندازه را با اشتها متصل می کنم.

الیوت: من این یکی مثال را دوست دارم.

ناثومی: این شش جمله بوده است ، مگر نه؟ شش شگفت انگیز شما. بنابراین فراتر از این شش تا ، چه چیز دیگری وجود دارد؟

الیوت: بسیاری از موارد خوب برای انتخاب وجود دارد. اگر امتحان آیلتس می دهید ، تعداد انگشت شماری از الگوهای جمله را که واقعاً دوست دارید انتخاب کنید. به

آنها تسلط پیدا کنید ، آنها را به حافظه بسپارید ، و هنگامی که به IELTS Writing Task 2 رسیدید یک دسته اسلحه سری خواهید داشت. و اگر کسی می خواهد

کمی بیشتر در مورد الگوهای جمله آیلتس بیاموزد ، مقاله وبلاگ ما را بخوانید ، "[Useful Sentence Patterns for IELTS Writing](#)". این

مقاله شش الگوی جمله مورد علاقه من را شامل می شود ، با چند مثال اضافی ، و یک الگوی جمله هفتم هم به عنوان جایزه وجود دارد که برای نوشتن نتیجه گیری در یک پاراگراف یا یک مقاله کامل مفید است.